Theo đó, “Chuyến tàu Công
đoàn” sẽ đưa, đón miễn phí
cho khoảng 2.000 đoàn viên,
người lao động làm việc tại các
tỉnh, thành phố phía Nam về
quê đón tết tại các tỉnh, thành
phố phía Bắc và quay trở lại
đơn vị, doanh nghiệp làm việc
sau tết.

Chương trình sẽ triển khai
từ ngày 4 - 7/2 (ngày 25 - 28
tháng Chạp năm Quý Mão).
Cụ thể, chiều từ Nam ra Bắc
(trước tết Nguyên đán) từ ngày
4 - 7/2/2024 (ngày 25 - 28
tháng Chạp năm Quý Mão).

Chiều từ Bắc vào Nam (sau
tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024):
Từ ngày 13 - 17/2 (ngày 4 - 8
tháng Giêng năm Giáp Thìn).

Ảnh minh họa

Ngành đường sắt dành khoảng 2.000 vé, các hãng hàng không cũng tổ chức “Chuyến bay
ước mơ” để đưa công nhân về quê ăn đón tết Giáp Thìn bằng những tấm vé miễn phí.

(theo vietnamnet.vn)

Chiều ngày 22/1, Bảo hiểm xã hội huyện Tiền Hải tổ chức trao
tặng thẻ bảo hiểm y tế, sổ bảo hiểm xã hội cho người có hoàn cảnh
khó khăn trên địa bàn.